长春市双阳区2021年特色经济项目公示

按照吉林省农业农村厅和吉林省财政厅联合下发《关于印发2021年吉林省“菜篮子”产品（蔬菜、食用菌）生产保障基地项目指南的通知》（吉农园发〔2021〕5号）、吉林省人民政府办公厅《关于加快推进全省棚膜经济发展的实施意见》（吉政办发〔2021〕40号）文件精神，为进一步推进全区棚膜经济与特色产业发展，促进农民持续增收，我区制定下发了《双阳区2021年加快发展特色经济，促进农民增收实施方案》（长双府办发【2021】10号），主要实施了设施园艺建设和食用菌项目，2021年底前已完成项目建设，经乡镇、街及三方机构验收确认结果，现予以公示，公示时间2022年7月27日—8月2日，公示期7天。

                                       长春市双阳区农业农村局
                                            2022年7月27日














2017—2020年全省棚膜经济建设标准文本06：
	双阳区2021年棚室建设面积汇总表
上报单位盖章：长春市双阳区农业农村局

	序号
	乡镇名称
	新建棚室
总面积
（亩）
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建简易棚

	
	
	
	栋数
	面积（亩）
	栋数
	面积（亩）
	总面积（亩）
	新建标准简易棚面积
（亩）

	合计
	153.03
	12
	7.99
	116
	145.04
	
	

	1
	山河街道
	21.47
	
	
	23
	21.47
	
	

	2
	奢岭街道
	16.03
	
	
	11
	16.03
	
	

	3
	齐家镇
	42.9
	
	
	41
	42.9
	
	

	4
	平湖街道
	14.2
	4
	3.99
	13
	10.21
	
	

	5
	太平镇
	1.42
	
	
	2
	1.42
	
	

	6
	双营乡
	1.02
	3
	1.02
	
	
	
	

	7
	鹿乡
	55.99
	5
	2.98
	26
	53.01
	
	

	填表人：刘红双
	填表日期：           
	2021年12月7日


注：此表每年5月初开始，逐级逐月上报





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	双阳区2021年新建设施园艺规模园区验收汇总表（市州、县市区）

	县市区
	合计
	温室
	大棚
	土堆温室

	
	规模园区数量（个）
	建设总面积（亩）
	申请补贴总面积（亩）
	县级验收合格总面积（亩）
	市州复核确认总面积（亩）
	栋数
	建设面积（亩）
	申请补贴面积（亩）
	市州复核确认面积（亩）
	栋数
	建设面积（亩）
	申请补贴面积（亩）
	市州复核确认面积（亩）
	栋数
	建设面积（亩）
	申请补贴面积（亩）
	市州复核确认面积（亩）

	双阳区
	1
	38.67
	38.67
	38.67
	
	
	
	
	
	34
	38.67
	38.67
	
	
	
	
	

	
	1
	42.49
	42.49
	42.49
	
	
	
	
	
	12
	42.49
	42.49
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	2
	81.16
	81.16
	81.16
	
	
	
	
	
	46
	81.16
	81.16
	
	
	
	
	






闫凯歌 齐国忠




	2017—2020年全省棚膜经济建设标准文本05：

	2021年平湖棚室建设验收合格情况统计表

	乡镇政府盖章：长春市双阳区平湖街道办事处

	序号
	建设主体 名称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）

	
	
	
	
	
	
	
	长×宽×高
	
	
	长×宽×高
	
	
	长×宽×高
	

	
	
	
	
	
	
	
	（米）
	
	
	（米）
	
	
	（米）
	

	合计
	
	
	
	17
	14.2
	4
	
	3.99
	13
	
	10.21
	
	
	

	1
	狄国庆
	15843160489
	甩湾村胜利社
	4
	3.99
	1
	56*12*3.8
	3.99
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	55.1*12.2*3.8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	43*15.3*3.8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	43*15.4*3.8
	
	
	
	
	
	
	

	2
	高云龙
	13944962653
	双湾3社
	2
	2.64
	
	
	
	1
	85.1*12*3.7
	2.64
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	61.4*12*3.7
	
	
	
	

	3
	屠艳
	13756975355
	杜家5社
	1
	1.07
	
	
	
	1
	60*12*3.5
	1.07
	
	
	

	4
	王柏云
	15843169784
	杜家5社
	2
	1.01
	
	
	
	1
	42.1*8.1*3.5
	1.01
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	42*8*3.5
	
	
	
	

	5
	栗国春
	15944002242
	黑鱼1社
	2
	1.09
	
	
	
	1
	42.7*13*3.6
	1.09
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	16.2*11*3.6
	
	
	
	

	6
	宋景江
	13331582913
	杨家4社
	2
	1.16
	
	
	
	1
	36.1*10.2*3.5
	1.16
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	40.2*10.2*3.5
	
	
	
	

	7
	王志远
	13756592618
	莲花4社
	1
	1.01
	
	
	
	1
	47*14.4*3.7
	1.01
	
	
	

	8
	马立国
	13578800332
	杨家10社
	1
	1.01
	
	
	
	1
	52*13*4
	1.01
	
	
	

	9
	杨晶标
	18946661477
	杨家12社
	2
	1.22
	
	
	
	1
	14*30.2*4.5
	1.22
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	13.1*30*4.5
	
	
	
	

	    分管领导签字：        王双来                                                   填报人签字：宋立军

	
















2021年奢岭街道棚室建设验收合格情况统计表
乡镇政府盖章：长春市双阳区奢岭街道办事处

	序号
	建设主体 名称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积
（小亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积
（小亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积
（小亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）

	合计
	11
	16.03
	
	——
	
	11
	——
	16.03
	
	——
	

	1
	李春校
	18343069966
	爱国村八社
	4
	9.47
	
	
	
	1
	111*15.8*4.6
	2.62
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	108.8*10.5*4.6
	1.71
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	108.8*15.8*4.6
	5.14
	
	
	

	2
	刘丽军
	13654411164
	裴家村二社
	2
	1.03
	
	
	
	
	33*12*4
	0.59
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30*10*4
	0.44
	
	
	

	3
	龙兆水
	13804376075
	徐家村六社
	2
	2.12
	
	
	
	2
	51.4*13.8*4.2
	2.12
	
	
	

	4
	宋伟东
	13089144809
	新民村六社
	1
	1.03
	
	
	
	1
	45*15.4*4.2
	1.03
	
	
	

	5
	孙明
	18343068215
	新民村二社
	1
	1.06
	
	
	
	1
	59*12*3.5
	1.06
	
	
	

	6
	王海军
	13147718915
	徐家村三社
	1
	1.32
	
	
	
	1
	58.8*15*3.6
	1.32
	
	
	

	2017—2020年全省棚膜经济建设标准文本05：

	

2021年山河街道棚室建设验收合格情况统计表
乡镇政府盖章：长春市双阳区人民政府山河街道办事处

	序号
	建设主体 名称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）

	合计
	7
	7.63
	
	——
	
	7
	——
	7.63
	
	——
	

	1
	刘志强
	13943114126
	阳平村2组
	1
	1.30
	
	
	
	1
	87.3*10*3.6
	1.30
	
	
	

	2
	刘  闯
	13578804910
	三专村4组
	2
	2.12
	
	
	
	1
	59*12*3.6
	1.06
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	59.2*12*3.6
	1.06
	
	
	

	3
	李永真
	13578806474
	三家村4组
	1
	1.04
	
	
	
	1
	58.3*12*3.6
	1.04
	
	
	

	4
	王  丽
	13630536892
	卢家村1组
	2
	2.11
	
	
	
	1
	59.9*11.8*3.7
	1.05
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	60.1*11.8*3.7
	1.06
	
	
	

	5
	刘海军
	13756840689
	三专村1组
	1
	1.06
	
	
	
	1
	79.8*8.9*3.1
	1.06
	
	
	


 
乡镇主要领导签字：刘宇华  乡镇主管领导签字：刘华伟  农业科负责人签字：孟祥宝  填表人签字：杨柏凤 填报时间：2021年12月8日
 
 
 
	2017—2020年全省棚膜经济建设标准文本05：

	2021年山河街道棚室建设验收合格情况统计表
乡镇政府盖章：长春市双阳区人民政府山河街道办事处

	序号
	建设主体 名称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）

	合计
	16
	13.84
	
	——
	
	16
	——
	13.84
	
	——
	

	6
	长春市大将花卉种植有限公司
	13578801236
	大将村一组
	16
	13.84
	
	
	
	1
	38*12*4.2
	0.68
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	45*12*4.2
	0.80
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	41*12*4.2
	0.73
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	47*12*4.2
	0.84
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	50*12*4.2
	0.89
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	50.1*12*4.2
	2.70
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	52.8*12*4.2
	0.94
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	52.7*12*4.2
	0.94
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	52.95*12*4.2
	1.90
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	51.5*12*4.2
	0.92
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	50.5*12*4.2
	0.90
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	46.85*12*4.2
	0.84
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	42.7*12*4.2
	0.76
	
	
	


乡镇主要领导签字： 刘宇华  乡镇主管领导签字：刘华伟   农业科负责人签字： 孟祥宝  填表人签字：杨柏凤 填报时间：2021年12月8日
	2017—2020年全省棚膜经济建设标准文本05：

	












2021年鹿乡镇棚室建设验收合格情况统计表

	乡镇政府盖章：鹿乡镇人民政府

	序号
	建设主体 名称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）

	
	
	
	
	
	
	
	长×宽×高
	
	
	长×宽×高
	
	
	长×宽×高
	

	
	
	
	
	
	
	
	（米）
	
	
	（米）
	
	
	（米）
	

	合计
	
	
	
	26
	55.99
	5
	
	2.98
	21
	
	53.01
	
	
	

	1
	双阳区玉国绿恩家庭农场
（小农户联合园区）
	15944155055
	蔡家村4社
	12
	42.49
	
	
	
	1
	236*14*4
	4.95
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	240*14*4
	5.03
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	332*10*3.8
	4.97
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	280.5*12*3.6
	5.04
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	168*14.1*3.8
	3.55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	168*14.1*3.8
	3.55
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	166.8*12.2*3.8
	3.05
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	168*12.2*3.8
	3.07
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	168.8*12.2*3.8
	3.08
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	168*12.2*3.8
	3.07
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	105*12.8*3.6
	2.01
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	50*15*3.6
	1.12
	
	
	

	2
	刘井志
	13596412486
	红土村3社
	4
	1.62
	
	
	
	1
	16.5*9*3.6
	0.22
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	16.5*9*3.6
	0.22
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	40*10*3.6
	0.59
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	40*10*3.6
	0.59
	
	
	

	3
	崔  力
	13904391616
	育民村1社
	5
	8.90 
	
	
	
	1
	114*12*4.4
	2.05
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	110*12*4.4
	1.97
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	106*12*4.4
	1.90 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100*10*4.4
	1.49
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100*10*4.4
	1.49
	
	
	

	4
	姜海波
	13944079896
	红土村3社
	5
	2.98
	1
	76*10*3.8
	1.13
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	48*10*3.8
	0.71
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	21*18*3.8
	0.56
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	19.5*10*3.8
	0.29
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	19.5*10*3.8
	0.29
	
	
	
	
	
	

	填报人签字：孙长兴
	
	填报日期：2021年12月8日
	

	2021年齐家镇棚室建设验收合格情况统计表

	乡镇政府盖章：齐家镇人民政府

	序号
	建设主体   名   称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）

	
	
	
	
	
	
	
	长×宽×高
	
	
	长×宽×高
	
	
	长×宽×高
	

	
	
	
	
	
	
	
	（米）
	
	
	（米）
	
	
	（米）
	

	合计
	7
	4.23
	
	——
	
	7
	2153.34
	4.23
	
	——
	

	1
	王  东
	15144157797
	郭家村18社
	1
	1.19
	
	
	
	1
	69.78×9×3.3
	1.19
	
	
	

	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	18.55×9×3.3
	
	
	
	

	2
	张国君
	15243173996
	官地村8社
	1
	1.04
	
	
	
	1
	50.3×13.88×4.5
	1.04
	
	
	

	3
	韩大彪
	13756211689
	长泡村太平河
	1
	1
	
	
	
	1
	21×10×4
	1
	
	
	

	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	38.4×12×4.5
	
	
	
	

	4
	李振江
	15844150940
	双顶村8社
	1
	1
	
	
	
	1
	36.8×9.1×3
	0.5
	
	
	

	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	36.8×9.1×3
	0.5
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	填表人签字：
	张学
	填报日期：
	2021年11月 25 日

	














2021年齐家镇棚室建设验收合格情况统计表

	乡镇政府盖章：齐家镇人民政府

	序号
	建设主体   名   称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）
	栋数
	规格
	面积（亩）

	
	
	
	
	
	
	
	长×宽×高
	
	
	长×宽×高
	
	
	长×宽×高
	

	
	
	
	
	
	
	
	（米）
	
	
	（米）
	
	
	（米）
	

	合计
	34
	38.67
	
	——
	
	34
	25778.4
	38.67
	
	——
	

	1
	双阳区一亩田园家庭农场
	15643635588
	三姓村一社
	1
	0.873
	
	
	
	1
	63.3×9.2×3.05
	0.873
	
	
	

	2
	
	
	
	1
	1.121
	
	
	
	1
	81.3×9.2×3.05
	1.121
	
	
	

	3
	
	
	
	1
	1.121
	
	
	
	1
	81.3×9.2×3.05
	1.121
	
	
	

	4
	
	
	
	1
	1.121
	
	
	
	1
	81.3×9.2×3.05
	1.121
	
	
	

	5
	
	
	
	1
	0.69
	
	
	
	1
	49.3×9.2×3.05
	0.69
	
	
	

	6
	
	
	
	1
	0.847
	
	
	
	1
	61.4×9.2×3.05
	0.847
	
	
	

	7
	
	
	
	1
	0.887
	
	
	
	1
	64.3×9.2×3.05
	0.887
	
	
	

	8
	
	
	
	1
	0.905
	
	
	
	1
	65.6×9.2×3.05
	0.905
	
	
	

	9
	
	
	
	1
	0.919
	
	
	
	1
	66.6×9.2×3.05
	0.919
	
	
	

	10
	
	
	
	1
	0.901
	
	
	
	1
	65.3×9.2×3.05
	0.901
	
	
	

	11
	
	
	
	1
	0.873
	
	
	
	1
	63.3×9.2×3.05
	0.873
	
	
	

	12
	
	
	
	1
	0.874
	
	
	
	1
	63.4×9.2×3.05
	0.874
	
	
	

	13
	
	
	
	1
	1.21
	
	
	
	1
	87.8×9.2×3.05
	1.21
	
	
	

	14
	双阳区一亩田园家庭农场
	15643635588
	三姓村一社
	1
	1.21
	
	
	
	1
	87.8×9.2×3.05
	1.21
	
	
	

	15
	
	
	
	1
	1.032
	
	
	
	1
	74.8×9.2×3.05
	1.032
	
	
	

	16
	
	
	
	1
	1.032
	
	
	
	1
	74.8×9.2×3.05
	1.032
	
	
	

	17
	
	
	
	1
	1.009
	
	
	
	1
	73×9.2×3.05
	1.009
	
	
	

	18
	
	
	
	1
	0.99
	
	
	
	1
	71.8×9.2×3.05
	0.99
	
	
	

	19
	
	
	
	1
	0.905
	
	
	
	1
	65.6×9.2×3.05
	0.905
	
	
	

	20
	
	
	
	1
	0.844
	
	
	
	1
	61.2×9.2×3.05
	0.844
	
	
	

	21
	
	
	
	1
	0.952
	
	
	
	1
	69×9.2×3.05
	0.952
	
	
	

	22
	
	
	
	1
	1.087
	
	
	
	1
	78.8×9.2×3.05
	1.087
	
	
	

	23
	
	
	
	1
	1.186
	
	
	
	1
	86×9.2×3.05
	1.186
	
	
	

	24
	
	
	
	1
	1.304
	
	
	
	1
	94.5×9.2×3.05
	1.304
	
	
	

	25
	
	
	
	1
	1.233
	
	
	
	1
	89.4×9.2×3.05
	1.233
	
	
	

	26
	
	
	
	1
	1.544
	
	
	
	1
	111.9×9.2×3.05
	1.544
	
	
	

	27
	
	
	
	1
	1.574
	
	
	
	1
	113.9×9.2×3.05
	1.574
	
	
	

	28
	
	
	
	1
	1.559
	
	
	
	1
	113×9.2×3.05
	1.559
	
	
	

	29
	
	
	
	1
	1.559
	
	
	
	1
	113×9.2×3.05
	1.559
	
	
	

	30
	
	
	
	1
	1.556
	
	
	
	1
	112.8×9.2×3.05
	1.556
	
	
	

	31
	
	
	
	1
	1.86
	
	
	
	1
	134.8×9.2×3.05
	1.86
	
	
	

	32
	
	
	
	1
	1.66
	
	
	
	1
	120.3×9.2×3.05
	1.66
	
	
	

	33
	双阳区一亩田园家庭农场
	15643635588
	三姓村一社
	1
	1.206
	
	
	
	1
	87.4×9.2×3.05
	1.206
	
	
	

	34
	
	
	
	1
	1.021
	
	
	
	1
	74×9.2×3.05
	1.021
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	填表人签字：
	张学
	填报日期：
	2021年11月25 日

	






2017—2020年全省棚膜经济建设标准文本05：

	

2021年太平镇棚室建设验收合格情况统计表
乡镇政府盖章：长春市双阳区太平镇

	序号
	建设主体 名称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）

	合计
	
	
	
	——
	
	2
	——
	1.42
	
	——
	

	1
	米高生
	15567722260
	长山村13组
	
	
	
	


	
	2
	40*10*3.1
55*10*3.1
	1.42
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填报人签字：刘建业
	
	
	填报日期：2021年11月12日







	2017—2020年全省棚膜经济建设标准文本05：

	



2021年双营子棚室建设验收合格情况统计表
乡镇政府盖章：长春市双阳区双营子回族乡

	序号
	建设主体 名称
	联系人电话
	棚室建设地点（村、屯名称）
	合计
	新建标准温室
	新建标准大棚
	新建标准简易棚

	
	
	
	
	栋数
	总面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积（亩）
	栋数
	规格
长×宽×高
（米）
	面积
（亩）

	合计
	3
	1.02
	3
	——
	1.02
	
	——
	
	
	——
	

	1
	孙柏春
	15543575199
	黄金村6组
	3
	1.02
	3
	25*9
25*9
25*9
	1.02
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填报人签字：张秀华
	
	
	填报日期：2021年11月5日


[bookmark: _GoBack]

























	双阳区2021年食用菌项目申报备案表

	乡镇、街道：

	申报内容

	项目主体名称（盖章）
	项目地点
	项目规模（菌棒数量或面积）
	品种
	计划投资
	产量
	联系人及联系电话

	吉林省华澍农业科技有限公司
	双阳区齐家镇`
	80万棒，棚室面积84亩
	香菇
	总投资：1500万
	200万斤
	林铁
13844888808

	乡镇、街道审核意见（土地利用、环境保护、产业发展、土地流转等合规性）
	同意

盖章（签字）：银海波           年  月  日

	验收结果
	项目地点
	项目规模（菌棒数量或面积）
	产量

	
	双阳区齐家镇
	现场查验认定697600棒
	

	验收组意见
	同意   验收组签字：  闫凯歌 齐国忠 刘红双                                           2021  年 12 月 7日



	

双阳区2021年食用菌项目申报备案表

	乡镇、街道：

	申报内容

	项目主体名称（盖章）
	项目地点
	项目规模（菌棒数量或面积）
	品种
	计划投资
	产量
	联系人及联系电话

	长春市译鑫农业发展有限公司
	齐家镇长兴村永安村
	55万包
	滑子菇
	129.95万
	275吨
	董军：15144144933
王熬：13578669575

	乡镇、街道审核意见（土地利用、环境保护、产业发展、土地流转等合规性）
	同意
盖章（签字）：  银海波         年  月  日

	验收结果
	项目地点
	项目规模（菌棒数量或面积）
	产量

	
	双阳区齐家镇
	现场查验认定509097棒
	

	验收组意见
	  同意        验收组签字： 闫凯歌 齐国忠 刘红双                                     2021  年 12 月 7日



